



Peter Tillge ApS

Nørrebrogade 148, 2200 København N

CVR-nr. 13 16 39 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Tillge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Tillge ApS Nørrebrogade 148 2200 København N
	Telefon: 35830033
	Telefax: 35832833
	CVR-nr.: 13 16 39 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tillge, Digelsvej 8, 3480 Fredensborg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.245 t.kr. mod 6.891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.083 t.kr. mod -810 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen pr. 31. december 2023, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med d. 31. december 2024. Selskabets anpartshaver og største kreditorer har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori det bekræftes, at man ikke kræver sit tilgodehavende 1.599 t.kr. indfriet i 2024. På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.244.605	6.891.362
2 Personaleomkostninger	-7.974.673	-7.049.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.010	-288.584
Andre driftsomkostninger	-116.711	0
Resultat før finansielle poster	-1.129.789	-446.688
Andre finansielle indtægter	209.366	30.660
Øvrige finansielle omkostninger	-162.241	-557.363
Resultat før skat	-1.082.664	-973.391
Skat af årets resultat	0	163.522
Årets resultat	-1.082.664	-809.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.082.664	-809.869
Disponeret i alt	-1.082.664	-809.869

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	178.333	198.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>178.333</u>	<u>198.333</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	5.650
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.208.168	1.260.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.168</u>	<u>1.265.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.501</u>	<u>1.464.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	44.256	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>44.256</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.974	702.369
	Udskidte skatteaktiver	570.930	570.930
	Tilgodehavende selskabsskat	715	0
	Andre tilgodehavender	25.300	40.651
	Periodeafgrænsningsposter	8.928	10.431
	Tilgodehavender i alt	<u>1.219.847</u>	<u>1.324.381</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	756.740	585.523
	Værdipapirer i alt	<u>756.740</u>	<u>585.523</u>
	Likvide beholdninger	37.545	46.156
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.058.388</u>	<u>1.976.060</u>
	Aktiver i alt	<u>3.444.889</u>	<u>3.440.323</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.810.645</u>	<u>-727.981</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.685.645</u>	<u>-602.981</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>558.503</u>	<u>539.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>558.503</u>	<u>539.617</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.552.104	998.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.229	177.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.598.755	1.501.395
Anden gæld		<u>1.209.943</u>	<u>826.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.572.031</u>	<u>3.503.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.130.534</u>	<u>4.043.304</u>
Passiver i alt		<u>3.444.889</u>	<u>3.440.323</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-727.981	-602.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.082.664	-1.082.664
	125.000	-1.810.645	-1.685.645

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen pr. 31. december 2023, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med d. 31. december 2024. Selskabets anpartshaver og største kreditorer har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori det bekræftes, at man ikke kræver sit tilgodehavende 1.599 t.kr. indfriet i 2024. På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.275.940	6.346.805
Pensioner	639.945	645.872
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.788</u>	<u>56.789</u>
	<u>7.974.673</u>	<u>7.049.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.667	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-1.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-21.667</u>	<u>-1.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>178.333</u>	<u>198.333</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	113.000	113.000
Kostpris 31. december 2023	113.000	113.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-107.350	-96.050
Årets af-/nedskrivninger	-5.650	-11.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-113.000	-107.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.650
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.688.497	5.584.817
Årets tilgang	205.248	103.680
Kostpris 31. december 2023	5.893.745	5.688.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.428.217	-4.152.600
Årets af-/nedskrivninger	-257.360	-275.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.685.577	-4.428.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.208.168	1.260.280
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		756.740
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-200.140
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 757 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med bank.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.551 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	44
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614
Goodwill	178
Driftsmidler og inventar	1.208

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse og en samlet huslejeforpligtelse på 106 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en igangværende retssag, hvor der er rejst krav mod selskabet på 377 t.kr.
